
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.01.2021                                                                                                    № 49-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 12.01.2021 № 12-П 

В соответствии со статьей 35 Положения о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области, утвержденного решением Белохолуницкой районной 

Думы от 25.03.2015 № 306 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный 

район Кировской области», в целях выполнения решения Белохолуницкой 

районной Думы от 18.12.2020 № 342 «О бюджете муниципального 

образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.1. Внести изменение в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 12.01.2021 № 12-П «О мерах 

по выполнению решения Белохолуницкой районной Думы от 18.12.2020 

№ 342 «О бюджете муниципального образования Белохолуницкий 

муниципальный район Кировской области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов», изложив пункт 4.1.2 в следующей редакции: 

«4.1.2. До 25.01.2021 предоставление в управление финансов 

администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области (далее - управление финансов) утвержденных бюджетных смет 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов по финансовому 

обеспечению своей деятельности и планов финансово-хозяйственной 

деятельности бюджетных учреждений на 2021 год и плановый период 2022 

и 2023 годов». 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                                     Т.А. Телицина 

 


